

Cenová nabídka č.023O/2017 - Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Frýdek - Místek, příspěvková organizace

Demontáž, likvidace, výroba a montáž nábytku

P.č.	Označ.	Popis	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
SLUNÍČKO - movitý majetek							
1.	AT SK 7	Skříňka policová - otevřená, 500x1505x400 mm, 3x police volná, ABS hrany oranžové, horní lamino stříška, dvířka přes spodní dva prostory, Buk 1796	2	2 540 Kč	5 080 Kč	6 147 Kč	21
PRÁDELNA							
2.	AT SO 1	Sokl pro stávající skříň, d 610 mm, včetně soklových spon	1	197 Kč	197 Kč	238 Kč	21
3.	AT SO 2	Sokl pro stávající skříň, d 1480 mm, včetně soklových spon	1	451 Kč	451 Kč	546 Kč	21
4.	AT SO 3	Sokl pro stávající skříň, d 220 mm, včetně soklových spon	1	75 Kč	75 Kč	91 Kč	21
5.	AT SO 4	Sokl pro stávající skříň, d 400 mm, včetně soklových spon	1	151 Kč	151 Kč	183 Kč	21
6.	AT SO 5	Sokl pro stávající skříň, d 560 mm, včetně soklových spon	1	181 Kč	181 Kč	219 Kč	21
ZVONEČEK - movitý majetek							
7.	AT SK 7	Skříňka policová - otevřená, 500x1505x400 mm, 3x police volná, ABS hrany oranžové, horní lamino stříška, dvířka přes spodní dva prostory, Buk 1796	1	2 540 Kč	2 540 Kč	3 073 Kč	21
8.	AT SK 10	Rohová skříňka, 400x755x400 mm, 2x police pevná, Buk 1796, ABS hrany oranžové	2	2 260 Kč	4 520 Kč	5 469 Kč	21
9.	AT SK 11	Skříň se zásuvkami, 1000x1205x400 mm, včetně zásuvek, hrany ABS oranžové, Buk 1796	1	3 448 Kč	3 448 Kč	4 172 Kč	21
SCHODIŠTĚ							
10.	AT SK 13	Skříňka na osobní věci, 1200x1810x400 mm, kombinace žlutých a oranžových dvířek, barevné hrany ABS 2 mm, zámky FAB budou použity ze stávající skříně	1	11 205 Kč	11 205 Kč	13 558 Kč	21
11.	AT SK 14 S	Skříňka - kryt schodolezu spodní, 540x1260x240 mm, 2 kovové úchytky, výřezy pro zvedací mechan.	1	4 212 Kč	4 212 Kč	5 097 Kč	21
12.	AT SK 15 H	Skříňka - kryt schodolezu horní, 390x1030x685 mm, 1 x dvířka s kovovou úchytkou a zajištěním, výřezy pro zvedací mechan.	1	3 893 Kč	3 893 Kč	4 711 Kč	21
13.	AT ST 5	Stůl konfer., 1100x605x600 mm, Buk 1796 hrany ABS 2 mm	1	2 544 Kč	2 544 Kč	3 078 Kč	21
CVIČNÁ KUCHYŇ - nemovitý majetek							
14.	AT SP	Sokl pod sporák 650 x 38 x 600 mm, postforming, ABS 2 mm	1	259 Kč	259 Kč	313 Kč	21
CVIČNÁ KUCHYŇ - movitý majetek							
15.	AT SK 16	Sestava skříněk,	1	14 875 Kč	14 875 Kč	17 999 Kč	21
16.	AT SK 17	Skříňka policová	1	5 464 Kč	5 464 Kč	6 611 Kč	21
17.	AT SK 18	Skříňka policová - otevřená / zásuvková,	1	5 676 Kč	5 676 Kč	6 868 Kč	21
UČEBNA č. 25 Mgr. Randa							
18.	AT SES 1	Sestava skříněk, dvířka, prosklení, zámky š 1200 mm	1	8 439 Kč	8 439 Kč	10 211 Kč	21
19.	AT SES 2	Sestava skříněk, dvířka, zámky, nízký modul, š 2400 mm	1	12 004 Kč	12 004 Kč	14 525 Kč	21
20.	AT SES 3	Sestava skříněk, hluboká, dvířka, zámky, š 4000 mm	1	21 339 Kč	21 339 Kč	25 820 Kč	21
UČEBNA č. 24 Mgr. Zemanová							
21.	AT SES 1	Sestava skříněk, dvířka, prosklení, zámky š 1200 mm	1	8 439 Kč	8 439 Kč	10 211 Kč	21
22.	AT SES 2	Sestava skříněk, dvířka, zámky, nízký modul, š 2400 mm	1	12 004 Kč	12 004 Kč	14 525 Kč	21
23.	AT SES 3	Sestava skříněk, hluboká, dvířka, zámky, š 4000 mm	1	21 339 Kč	21 339 Kč	25 820 Kč	21
UČEBNA Mgr. Faldynová							
24.	AT KA	Katedra, včetně zásuvek	1	9 425 Kč	9 425 Kč	11 404 Kč	21
25.	AT SES 1	Sestava skříněk, dvířka, prosklení, zámky š 1200 mm	1	8 439 Kč	8 439 Kč	10 211 Kč	21
26.	AT SES 2	Sestava skříněk, dvířka, zámky, nízký modul, š 2400 mm	1	12 004 Kč	12 004 Kč	14 525 Kč	21
27.	AT SES 3	Sestava skříněk, hluboká, dvířka, zámky, š 4000 mm	1	21 339 Kč	21 339 Kč	25 820 Kč	21
SBOROVNA č.23							
28.	AT SK 35	Skříňka s dvířky, 800x750x400 mm, dvířka plná,	2	2 373 Kč	4 746 Kč	5 743 Kč	21
29.	AT SES 4	Sestava skříněk s dvířky a otevřených, zámky, š 4000	1	20 293 Kč	20 293 Kč	24 555 Kč	21
30.	AT SES 5	Sestava skříněk, zámky, š 1600 mm	1	11 139 Kč	11 139 Kč	13 478 Kč	21
Služby							
31.	DM	Demontáž nábytku	36	350 Kč	12 600 Kč	15 246 Kč	21
32.	MAN	Manipulace, vyklizení, podšpalkování nábytku	120	250 Kč	30 000 Kč	36 300 Kč	21
33.	LK	Likvidace, kontejner	2	7 400 Kč	14 800 Kč	17 908 Kč	21
34.	D	Doprava vybavení na místo montáže	1	3 500 Kč	3 500 Kč	4 235 Kč	21
35.	V	Vynášení a rozmístění nového nábytku	35	250 Kč	8 750 Kč	10 588 Kč	21
36.	M	Montáž a kompletace nábytku, přemontování dílů z původního nábytku do nových korpusů	145	350 Kč	50 750 Kč	61 408 Kč	21
Celkem					356 120 Kč	430 905 Kč	